
Тендерне оголошення про проведення відкритого тендеру із закупівлі 

комп’ютерного обладнання 

ГО «Чернігів Європейський» в межах грантового проєкту «: Розбудова мережі робочих 

груп з громадської безпеки та відновлення у 7 територіальних громадах (Ріпкинська, 

Іванівська, Городнянська, Ніжинська, М.-Коцюбинська, Прилуцька, Чернігівська) 

Чернігівської області», що реалізується за підтримки ПРООН, оголошує відкритий тендер 

на закупівлю комп’ютерного обладнання (грантова угода № RPP/2023/04/012/CS) 

Дата оголошення про тендер: 23 травня 2023 року  

Термін подання тендерних пропозицій: (не менше 15 днів) до 06 червня 2023 року 

 Предметом закупівлі є комп’ютерне обладнання 

 

Детальний опис товарів/послуг, що оголошуються 
1. Кількість та обсяги: 

 

П/н 
Найменування 

предмета закупівлі 

Характеристики 

предмета закупівлі 
Кількість 

Одиниця 

виміру 

1 НОУТБУК 
НОУТБУК DELL G15 5515 

(5515-3537) або аналог 

Серія (модельний ряд) - Dell G 

Діагональ дисплея - 15.6" 

Роздільна здатність - 1920х1080 

(FullHD) 

Поверхня екрану - антиблікове 

покриття 

Тип матриці - WVA 

Частота оновлення екрану - 120Hz 

Покоління процесора AMD - Zen 3 

(4-е покоління) 

Процесор - AMD Ryzen 5 5600H 

(3.3 - 4.2 ГГц) 

Кількість ядер процесора - 6 

Тип оперативної пам'яті - DDR4 

Кількість слотів для оперативної 

пам'яті - 2 

Об'єм оперативної пам'яті - 16 ГБ 

Типи внутрішніх накопичувачів - 

SSD 

Об'єм SSD - 512 ГБ 

Оптичний привід - No ODD 

Card-reader - так 

Відеокарта - NVIDIA GeForce RTX 

3050 

Об'єм вбудованої відеопам'яті - 4 

ГБ 

Бездротові технології - 

Bluetooth ,  Wi-Fi 

Мережевий адаптер - Gigabit 

Ethernet 

Інтерфейси та підключення - 2 x 

USB 2.0, 1 х USB 3.2 , USB 3.2 

Type С,  HDMI ,  Комбінований 

аудіороз'єм 

Операційна система - Windows 11 

Home 

Ємність батареї - 3 cell 

Особливості - підсвічування 

клавіатури 

Ширина - 357 мм 

Висота - 25.4 мм 

Глибина - 272 мм 

Вага - 2.4 кг 

Колір - сріблястий 

4 шт. 

https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=9717-86032915600/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=6615-g13676/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=6616-g36865/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=6616-g36865/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=6617-86012949900/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=6617-86012949900/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=6618-86037291400/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=25567-86035608300/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=30222-86045679800/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=30222-86045679800/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=199-g12211/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=199-g12211/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=27935-86041977500/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=6621-86012983800/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=6622-86012961200/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=200-g9028/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=25568-86035174100/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=6624-g9763/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=202-g9044/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=6627-86012974900/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=6627-86012974900/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=207-g9048/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=207-g9049/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=862-g9053/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=862-g9053/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=862-g9054/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=862-g20667/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=862-g20667/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=862-g9051/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=862-g9056/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=862-g9056/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=211-g37213/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=211-g37213/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=215-86045441700/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=215-86045441700/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=19508-g10794/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=27959-g26059/


2 НОУТБУК 

НОУТБУК ASUS TUF 

GAMING A15 FA506IHRB-

HN082 (90NR07G7-M008E0) або 

аналог 

Серія (модельний ряд) - Asus TUF 

Gaming 
Діагональ дисплея - 15.6" 

Роздільна здатність - 1920х1080 

(FullHD) 

Поверхня екрану - матова 

Тип матриці - IPS 

Частота оновлення екрану - 144Hz 

Покоління процесора AMD - Zen 2 

(3-е покоління) 

Процесор - AMD Ryzen 5 4600H 

(3.0 - 4.0 ГГц) 

Кількість ядер процесора - 6 

Тип оперативної пам'яті - DDR4 

Кількість слотів для оперативної 

пам'яті - 2 

Об'єм оперативної пам'яті - 16 ГБ 
Типи внутрішніх накопичувачів 

SSD 

Об'єм SSD - 512 ГБ 

Оптичний привід - No ODD 
Відеокарта - NVIDIA GeForce GTX 

1650 

Об'єм вбудованої відеопам'яті - 4 

ГБ 
Веб-камера - так 

Додаткові можливості - 

стереодинаміки ,  вбудований 

мікрофон 

Бездротові технології - 

Bluetooth ,  Wi-Fi 

Мережевий адаптер - Gigabit 

Ethernet 

Інтерфейси та підключення - 2 х 

USB 3.2 Type-C ,  2 х USB 

3.2 ,  HDMI ,  Комбінований 

аудіороз'єм 

Ємність батареї - 4 cell 

Особливості - підсвічування 

клавіатури ,  гніздо для замка 

Kensington 
Ширина 354 мм 

Висота 24.9 мм 

Глибина 251 мм 

Вага 2.2 кг 

Колір - чорний 

Операційна система - Microsoft 

Windows 10 Pro UKR 

3 шт 

3 Проектор 
Проектор Epson EF-11 Black 

(V11HA23040) або аналог 

Типи проекції 

фронтальна ,  зворотня 

Технологія 3LCD 

Матриця Full HD 

Роздільна здатність матриці 1920 x 

1080 

Яскравість 1000 (ANSI lm) 

Контрастність 2 500 000:1 

Підтримка форматів 16:9 

Мінімальна діагональ зображення 

0.51 м 

Максимальна діагональ 

зображення 3.81 м 

Рівень шуму 27 дБ 

Частота сканування 

Горизонтальна 15.63 - 67.5 кГц 

Вертикальна 60 Гц 

Об’єктив  

Коефіцієнт масштабування 1.35 x 

Фокусна відстань 13.9 мм 

Тип лампи Laser 

2 шт 

https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=9717-86045462600/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=9717-86045462600/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=6615-g13676/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=6616-g36865/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=6616-g36865/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=6617-86037290600/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=6618-86012950100/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=25567-86035294500/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=30222-86045565300/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=30222-86045565300/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=199-g12211/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=199-g12211/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=27935-86041977500/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=6621-86012983800/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=6622-86012961200/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=200-g9028/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=25568-86035174100/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=6624-g9763/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=202-g9044/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=6627-86012974900/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=6627-86012974900/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=207-g9048/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=207-g9049/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=862-g20667/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=862-g20667/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=862-g9054/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=862-g9054/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=862-g9051/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=862-g9056/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=862-g9056/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=215-86045441700/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=215-86045441700/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=215-86045441800/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=215-86045441800/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=19508-g10794/
https://brain.com.ua/ukr/category/Noutbuky-c1191/filter=27959-g61782/
https://brain.com.ua/ukr/category/Proektory-c7844-169/filter=9392-86020387500/
https://brain.com.ua/ukr/category/Proektory-c7844-169/filter=9392-86020387600/
https://brain.com.ua/ukr/category/Proektory-c7844-169/filter=9393-86023681700/
https://brain.com.ua/ukr/category/Proektory-c7844-169/filter=9395-86020388900/
https://brain.com.ua/ukr/category/Proektory-c7844-169/filter=9395-86020388900/
https://brain.com.ua/ukr/category/Proektory-c7844-169/filter=9396-g10401/
https://brain.com.ua/ukr/category/Proektory-c7844-169/filter=9397-g10326/
https://brain.com.ua/ukr/category/Proektory-c7844-169/filter=9399-86020390300/


Потужність лампи 102 Вт ,  49.5 Вт 

Строк служби 12 000 годин 

(економ режим) 

Вбудований динаміктак 

Загальна потужність звуку 1.5 Вт 

(1 х 1.5 Вт) 

Порти і роз'єми 1 x HDMI ,  1 x 3.5 

мм 

Колір Black 

Ширина 175 мм 

Висота 65 мм 
Глибина 175 мм 

Вага 1.2 кг 

4 
БФП 

Принтер 

БАГАТОФУНКЦІОНАЛЬНИЙ 

ПРИСТРІЙ CANON MAXIFY 

GX7040 C WI-FI (4471C009) 

або аналог 

Тип МФУ струйний 

Технологія друку струменева 

Тип друку кольоровий 

Призначення для офісу 

Максимальний формат друку A4 

Максимальна роздільна здатність, 

dpi 1200 х 600 

Фотодрук є 

Час виходу першої сторінки 7 сек 

Швидкість монохромного друку 24 

стор/хв 

Швидкість кольорового друку 15 

ст/хв 

Додаткові функції при друкуванні 

двохсторонній друк ,  друк без 

полів 

Максимальна швидкість 

монохромного копіювання 22 

стор/хв 

Максимальна швидкість 

кольорового копіювання 12 ст/хв 

Час виходу першої копії 12 сек 

Роздільна здатність при 

копіюванні, dpi 600 х 1200 

Максимальна кількість копій 99 шт 

Масштабування 25 - 400 % 

Додаткові функції при копіюванні 

копіювання 2 на 1 ,  копіювання зі 

стиранням рамки ,  двостороннє 

копіювання ,  копіювання 4 на 1 

Тип сканера планшетний 

Оптична роздільна здатність 

сканера 1200 х 1200 

Розрядність кольорового 

сканування 16/8 біт 

Розрядність сканування з 

відтінками сірого 16/8 біт 

Розмір області що сканується 216 x 

356 мм 

Додаткові функції при скануванні 

двостороннє сканування 

Тип факсу кольоровий 

Швидкість модему 33.6 Кбіт / с 

Роздільна здатність факсу, dpi 300 

х 300 

Об'єм пам'яті факсу 250 сторінок 

Кількість лотків для подачі 1 

Місткість лотків для подачі 100 

аркушів 

Модуль автоматичного 

двостороннього друку так 

Щільність паперу 64 - 105 г/м² 

Підтримувані розміри паперу 

(основний лоток) A6 ,  A4 ,  B5 

,  5"x5" ,  7”x10” ,  LGL ,  20 x 25 см 

1 шт 

https://brain.com.ua/ukr/category/Proektory-c7844-169/filter=9439-g10409/
https://brain.com.ua/ukr/category/Proektory-c7844-169/filter=9439-g10423/
https://brain.com.ua/ukr/category/Proektory-c7844-169/filter=9439-g10423/
https://brain.com.ua/ukr/category/Proektory-c7844-169/filter=22383-86020394700/
https://brain.com.ua/ukr/category/Printeri_i_BFP-c1775/filter=7013-543483/
https://brain.com.ua/ukr/category/Printeri_i_BFP-c1775/filter=8285-425698/
https://brain.com.ua/ukr/category/Printeri_i_BFP-c1775/filter=8286-232575/
https://brain.com.ua/ukr/category/Printeri_i_BFP-c1775/filter=15672-401163/
https://brain.com.ua/ukr/category/Printeri_i_BFP-c1775/filter=851-g969/
https://brain.com.ua/ukr/category/Printeri_i_BFP-c1775/filter=851-g969/
https://brain.com.ua/ukr/category/Printeri_i_BFP-c1775/filter=8306-232641/


,  A5 ,  Com 10 ,  DL ,  LTR ,  13 x 

18 см ,  10 x 15 см 

Параметри дисплея 2.7" 

Тип дисплея кольоровий 

Сенсорний дісплей є 

Інтерфейси Ethernet ,  USB ,  Wi-Fi 

Підтримка технологій прямого 

друку так 

Місячний обсяг друку 8 000 стор 

Сумісний оригінальний картридж 

GI-56 BK ,  GI-56 C ,  GI-56 M ,  GI-

56 Y 

Підтримувані ОС Windows 7 

,  Windows Server 2008 R2 

,  Windows 10 ,  Windows 8.1 

,  Windows Server 2012 R2 

,  Windows 7 SP1 ,  Windows Server 

2016 ,  Windows Server 2019 

Вбудоване СБПЧ є 

Рівень шуму 49 дБ 

Максимальна споживана 

потужність 23 Вт 

Середня споживана потужність в 

режимі очікування 1.5 Вт 

Середня споживана потужність в 

режимі енергозбереж 0.9 Вт 

Ширина 399 мм 

Висота 314 мм 

Глибина 410 мм 

Вага 13 кг 

Колір білий 

 
2. Вимоги до предмета закупівлі: 

2.1. Загальні вимоги до предмету закупівлі 

2.1.1. Товар, що пропонується до поставки, повинен бути оригінальним, новим та таким, що раніше не використовувався. 

Не повинен знаходитися під заставою або під арештом. 
2.1.2.Товар, що є предметом закупівлі, має супроводжуватися гарантією, що включає право громадської організації на 

отримання гарантійного обслуговування, ремонт або заміну у випадку виявлення дефектів, непрацездатності, виходу з 

ладу, тощо. Гарантійний строк на товар повинен бути не меншим, ніж пропонується виробником, його перебіг 

розпочинається з дати приймання товару Замовником. Умовою гарантійного обслуговування є, зокрема, експлуатація 

товару згідно з правилами експлуатації відповідно до технічної документації виробника, що має надаватися разом із 

товаром. 

2.1.3. Запропонований Учасником товар обов'язково повинен забезпечуватися безкоштовним гарантійним ремонтом. 

Учасник (Постачальник) зобов’язаний протягом 14 днів з моменту виклику Замовником відремонтувати обладнання 

(товар), що є предметом закупівлі, яке підлягає гарантійному обслуговуванню та вийшло з ладу, та надати у той же термін 

устаткування для підміни, яке має технічні характеристики не гірші ніж у того, яке вийшло з ладу. При необхідності 

доставки до сервісного центру обладнання, яке вийшло з ладу, доставка (включаючи повернення до Замовника) 

виконується Постачальником за його рахунок. 

2.1.4. Приймання товару та перевірка комплектності здійснюється на території Замовника. 

2.1.6. Вартість товару (обладнання), що пропонується до поставки включає: 

-   програмне забезпечення; 

- вартість доставки, упаковки та розвантаження; 

- гарантійне обслуговування протягом строку не меншого ніж надається виробником товару; 

- інші витрати, пов’язані з поставкою предмету закупівлі. 

 

2.2. У разі надання Учасником пропозиції з еквівалентними товарами (товаром), технічні, якісні та кількісні 

характеристики запропонованого аналогу повинні бути не нижчими від характеристик предметів закупівлі, 

зазначених у Детальному описі товарів. 

 

2.3. При виконанні замовлення Учасник дотримується вимог чинного законодавства із захисту довкілля: 

- технічні, якісні характеристики предмету закупівлі повинні відповідати встановленим/зареєстрованим 

діючим нормативним актам (стандартам, умовам, тощо), які передбачають застосування заходів із захисту 

довкілля; 

- характеристики предмету закупівлі повинні відповідати вимогам чинних нормативно-правових актів 

щодо встановлення рівнів шкідливого та біологічного впливу на навколишнє природнє середовище і здоров’я 

людини; 

https://brain.com.ua/ukr/category/Printeri_i_BFP-c1775/filter=8313-232658/
https://brain.com.ua/ukr/category/Printeri_i_BFP-c1775/filter=8313-232656/
https://brain.com.ua/ukr/category/Printeri_i_BFP-c1775/filter=8313-232657/
https://brain.com.ua/ukr/category/Printeri_i_BFP-c1775/filter=15467-396505/


- при виконанні замовлення Учасник дотримується правил протипожежної безпеки, санітарних норм, 

використовує якісні матеріали, машини, механізми та іншу техніку, які відповідають вимогам діючого 

природоохоронного законодавства. 

 

2.4. Учасник процедури закупівлі не є особою, до якої застосовано санкцію у вигляді заборони на здійснення 

у неї публічних закупівель товарів, робіт і послуг згідно із Законом України «Про санкції». 

 

 

Строк надання товарів/ послуг: протягом 10 днів від дати підписання Договору поставки. 

У вартість послуг повинна бути включена доставка товару до місця призначення – 

м. Чернігів, вул. Шевченка 95, кабінет 112  

Вимоги до постачальника товарів/послуг – учасника тендеру 

До участі у тендері запрошуються суб‘єкти підприємницької діяльності, належним чином 

зареєстровані за законодавством України, мають  досвід роботи у відповідній сфері, 

відповідні КВЕД для здійснення торгівлі/надання послуг, заявлений товар у наявності на 

складі у вказаній кількості, можливість здійснити доставку у вказаний строк за зазначеною 

адресою та можливість надати оригінали супроводжуючих документів з печаткою та 

підписом (договір поставки, рахунок-фактура, видаткова накладна/ акт виконаних робіт)  

Учасник тендеру надає організатору наступні документи: 

1. Копія документу, що підтверджує державну реєстрацію; 

2. Копія документу, що підтверджує податковий статус 

3. Тендерна пропозиція, заповнена за зразком (додається); 

4. Оригінал Рахунка-фактури  

5. Зразок договору поставки товару 

6. Документи, що підтверджують досвід (рекомендаційні листи, договори на 

аналогічні роботи/послуги тощо) 

7. Документи, що підтверджують фінансовий стан (довідка з банку та ін.) 

Істотні критерії (умови) відбору тендерних пропозицій: 

1. Відповідність учасника кваліфікаційним вимогам тендерного оголошення; 

2. Відповідність поданих документів умовам тендерного оголошення 

3. Якість опису товару та відповідність очікуванням організатора 

4. Прийнятна ціна, умови оплати та умови надання товарів/послуг 

Тендерні процедури 

Запитання щодо тендеру можна надсилати в електронному вигляді за ел. адресою 

gaydaynataliia@gmail.com до 31.05.2023  року. 

До участі у відборі тендерних пропозицій допускаються тендерні пропозиції, які повністю 

відповідають умовам цього тендерного оголошення. 

Тендерні пропозиції, мають бути чинними та не підлягатимуть внесенню змін з боку 

учасників тендеру, що їх подали, до повного завершення надання послуг/робіт/передачі 

товару. 

Тендерні документи повинні бути складені українською мовою, підписані уповноваженою 

особою учасника та засвідчені печаткою (за наявності) та у електронному вигляді (у 

форматі PDF) надіслані учасником на електронну адресу ПРООН grants.ua@undp.org з 

темою листа «Вікритий тендер грантова угода № RPP/2023/04/012/CS _назва учасника» 

до 06.06.2023 року, а також у письмовій формі із зазначенням “Відкритий тендер: закупівля 

mailto:grants.ua@undp.org


комп’ютерного обладнання за тендером № RPP/2023/04/012/CS ” за адресою: м. Чернігів, 

вул Шевченка 95, кабінет 112 у строк до 06.06.2023 року.  Всі тендерні пропозиції, отримані 

організатором після кінцевого терміну їх подання, а саме після 16 години 05.06.2023 року, 

розгляду не підлягатимуть. 

Визначення переможця тендеру, відбудеться організатором тендеру після фінансової та 

технічної оцінки запропонованих тендерних пропозицій згідно істотних критеріїв (умов) 

відбору, які зазначені у даному тендерному оголошенні, але не пізніше 08.06.2023 року. 

Результати тендеру будуть повідомлені організатором учасникам тендеру шляхом 

надсилання відповідних повідомлень електронною поштою протягом не більше ніж трьох 

робочих днів з дати прийняття рішення про визначення переможців. 

Додаткові застереження 

Учасник цієї загальної процедури (відкритого тендеру) приймає до уваги та погоджується 

з тим, що організатор тендеру залишає за собою право вимагати від учасника тендеру 

додаткові документи та/або інформацію, що підтверджують відповідність окремих 

положень документів вимогам та умовам цього тендерного оголошення. 

Учасник цієї загальної процедури (відкритого тендеру) надсилаючи документи для участі у 

загальній процедурі (відкритому тендері) за цим тендерним оголошенням підтверджує своє 

розуміння та згоду з тим, що організатор тендеру може відхилити його тендерну 

пропозицію у випадку, якщо пропозиції інших учасників міститимуть більш вигідні умови, 

та що організатор тендеру не обмежений у прийнятті будь-якої іншої пропозиції з більш 

вигідними для нього умовами. 

 

Контактна особа: Наталія Гайдай телефон 0662984691 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


